Piano finanziario Tares

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE

Le tariffe cost elaborate sono riportate niglla tabella sottostarite;

Num utén KB'appl.
= cobit Tariffa Tariffa
Taiiffa utenza:domestica, mq pmporz!ona!e a
Esclus ( fissa variabile.
immobii uzione, e
Becosson npm.vnmbllé).
USO DOMESTICG-UN , ‘
14 | COMPONENTEUSO 40,00 0,52 0,00 058 0,838677 66,807334
STAGIONALE
USO DOMESTICO-UN
1.4 | GOMPONENTEUNICO 1436477 052 164,38 058 0,808677 86,807334
‘OCCUPANTE
USO DOMESTICO-UN .
1.1 | COMPONENTE-UNICO B 030 240 032 0,543530 39,318477
‘OCCUPANTEHISO STAGIONALE
USODOMESTICOUN , »
1.1 | COMPONENTESO 1470793 052 200,30 0,56 0898677 68,807334
STAGIONALE
"USO DOMESTICO-DUE ‘ ,
1.2 | COMPGNENTIUSQ 6.333,00. 081 7500 112 1,054448 137614669
"STAGIONALE
USO DOMESTICO-TRE , _ e
13 | COMPONENTIUSO 470235 070 57,03 1.40. 4,198297 172,018337
STAGIONALE,
USO DOMESTIGO-QUATIRO. - i , ‘ .
14 | cowpoNENTIUSO 87485, 075 815 182 20400 225523838
STAGIONALE
"USO DOMESTICO-CINGUE B . g
15 | CoMpoNENTIUSO 13318 ot 185 224 ;330043 2522938
‘STAGIONALE
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Piano finanziario Tares

14

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO

. STAGIONALE-zons poco senite

16,00

022

1,00

024

0,385147

29488857

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-RESIDENTI
ALLESTERO

165,00

0,52

200

0.58

0,858677

14

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-MINOR
PRODUZ. RIFIUTI

150,00

1.00

0641812

49,148096

14

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-manceto
svolgimento de! senizio

372,00

0,15

700

0,16

0,256765

16,659233

1.2

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTHmancato
svolgimento del senvizio

138,00

0,17

032

0301271

39316417

13

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-mancato
svolgimento del servizio

0,20

4,00

040

0,342353

48,143098

14

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-mancato
svolgimento del senvizlo

33,00

0,21

1,00

0,359741

63,802525

14

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-zong poco senvile

652,00

045

4,00

0770265

58977715

12

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-zone poco sesvite

136,00

0,52

2,00

0,98

0,503813

117,955431

13

USO DOMESTICO-TRE

COMPQNENTI-20n8 poco sesvite

67,00

1.00

120

1027060

147444289
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